原医研構成員 各位

機器登録年度更新のお願い

平素より遺伝子実験系の円滑な運営にご協力いただきありがとうございます。

本年も機器利用登録の更新時期が近付いてまいりました。

当実験系では、共通機器利用に際し、年度毎の利用登録をお願いしております。つきま

しては、来年度も引き続き機器の利用をご希望の場合は、あらためて利用登録をしていた

だきますよう、よろしくお願いいたします。

(1) 機器利用心得(平成 21年 12月 17日改正版)※

(2) 機器サービス室からのお願い

(3) 機器マニュアル平成 22年度版

(4) 機器利用申請書

※利用心得は一部改正する予定です。改正内容は登録完了時にご連絡いたします。

(1)・(2)をご確認の上、(4)機器利用申請書をご提出ください。(3)機器マニュアルには、

機器利用上の注意事項等も記載しております。ご利用の際には必ずご確認をお願いいたし

ます。

申請書は必ず各分野で取りまとめの上、4月 20 日(火)までにメールに添付して

gsentan@hiroshima-u.ac.jp へご提出ください。

利用申請書ご提出後、各機器管理者・遺伝子実験系専門委員長の許可がおりましたら、

ご利用可といたします。許可書のコピーを所属分野ごとに送付いたしますので、保管をお

願いいたします。また、個人ごとに登録完了メールを送信いたします。ご登録後の機器に

関する事務連絡等もすべてメールで行いますので、申請書のアドレス欄には、日常ご確認

いただけるアドレスを正確にご記入くださいますようよろしくお願いいたします。

登録は年度途中でも受け付けております。新規・追加に関わらず、ご利用の際は必ず申

請書をご提出ください。

以上、どうぞよろしくお願いいたします。

mailto:gsentan@hiroshima-u.ac.jp